Deinde nos qui vivimus, qui relinquimur simul rapiemur cum illis in nubibus obviam Christo in aere, & sic semper cum Domino erimus, 1. ad Thess. 4. vers. 17. pag. 103. numer. 71.

Seminatur in corruptione, surget in incorruptione. Seminatur in ignobilitate, surget in gloria. Seminatur in infirmitate, surget in incorruptione. Seminatur corpus animale, surget spirituale, 1. ad Cor. cap. 15. vers. 42. 43. 44. pag. 103. num. 72.

Omnes enim stabimus ante Tribunal Christi, unusquisque nostrum pro se rationem reddet Deo, ad Rom. 14. vers. 10. 12. pag. 132. numer. 90.

Dominus in jussu, & in voce Archangeli, & in tuba Dei descendet de Cœlo, 1. ad Thess. 4. vers. 16. pag. 136. num. 92.

Eramus natura Filij iræ, sicut, & cæteri, ad Eph. 2. vers. 3. pag. 148. num. 98.

Om-

Omnes in Adam peccaverunt, ad Rom. 5.
vers. 12. pag. 149. num. 98.

Ex Petro.

Unus dies apud Dominum sicut mille anni,
& mille anni sicut dies unus, Epist. 2. cap. 3.
vers. 8. pag. 8. num. 6.

Noe justitiæ præconem custodivit, ibi, cap. 2.
vers. 5. pag. 4. num. 3.

Cœlis autem qui nunc sunt, & terra eodem
verbo repositi sunt igni reservati in diem judi-
cij, & perditionis impiorum, ibi, cap. 3. vers.
6. pag. 99. num. 68.

Elementa verò calore solventur, terra au-
tem, & quæ in ipsa sunt opera exurentur, ibi,
vers. 10. pag. 100. num. 69.

Qui paratus est judicare vivos, & mortuos,
1. cap. 4. vers. 1. pag. 103. num. 71.

Novos verò Cœlos, & novam Terram secun-
dum promissa ipsius expectamus, Ep. 2. cap. 3.
vers. 13. pag. 142. num. 45.

In quo Cœli magno impetus transient, Ep.
2. cap. 3. vers. 10. pag. 98. num. 68.

Ex Apocalypsi.

Et stellæ ceciderunt de Cœlo super terram,

sicut ficus emmittit grossos suos cum à vento magno movetur, 6. vers. 13. pag. 94. n. 66.

Et Cœlum recessit sicut liber involutus, 6. vers. 14. pag. 97. num. 68.

Ecce venio sicut fur, cap. 16. vers. 15. pag. 3. num. 3.

Et Reges Terræ, & Principes, & Tribuni, & divites, & fortes, & omnis servus, & liber absconderunt se in speluncis, & in petris montium, & dicunt montibus, & petris: cadite super nos, & abscondite nos à facie sedentis super tronum, vers. 15. pag. 89. num. 60.

Et in diebus illis quærent homines mortem, & non invenient eam, & desiderabunt mori, & fugiet mors ab eis, 9. vers. 6. pag. 90. n. 60.

Et dabo duobus testibus meis, qui prophe-
tabunt diebus mille ducentis sexaginta, 11. vers. 3. pag. 79. num. 48.

Hi sunt duæ olivæ, & duo candelabra in conspectu Domini terræ stantes, vers. 4. pag. 70. num. 48.

Hi habent potestatem claudendi Cœlum ne pluat diebus prophetiæ ipsorum, & potestatem habent super aquas convertendi eos in sanguinem, & percutere terram omni plaga, 11. vers. 6. pag. 74.

Et

Et cum finierint testimonium suum bestia-
que ascenderit de Abyſſo faciet aduersum eos
bellum, & vincet illos, & occidet eos, vers. 7.
pag. 75. num. 51.

Et corpora eorum jacebunt in plateis Civi-
tatis magnæ, quæ vocatur spiritualiter Sodo-
ma, & Ægyptus, ubi, & Dominus eorum
crucifixus est, cap. 11. vers. 8. pag. 75. n. 52.

Et videbunt de tribubus, & populis, & lin-
guis, & gentibus corpora eorum per tres dies,
& dimidium, & corpora eorum non sinent po-
ni in monumentis, vers. 9. pag. 75. num. 52.

Et post tres dies, & dimidium spiritus vitæ
à Deo intravit in eos, & steterunt super pedes
suos, & timor magnus cecidit super eos, qui
viderunt eos, vers. 11. pag. 76. num. 53.

Et audierunt vocem magnam de Cœlo di-
centem, ascendite huc, & ascenderunt in Cœ-
lum in nube, & viderunt illos inimici eorum,
vers. 12. pag. 77. num. 53.

Factum est Regnum hujus Mundi, Domi-
ni nostri, & Christi ejus, vers. 15. pag. 54.
num. 34. & 56. num. 36.

Et raptus est filius ejus ad Deum, & ad Tro-
num ejus, 12. vers. 5. pag. 134. num. 91.

Et data est ei potestas facere menses, quadra-
gin-

ginta duos, 13. vers. 5. pag. 68. num. 46.

Et est datum illi bellum facere cum sanctis,
& vincere eos, cap. 13. vers. 7. pag. 65. n. 44.

Adoraverunt bestiam omnes, qui inhabi-
tant terram, quorum non sunt nomina scripta
in libro vitæ, vers. 8. pag. 66. num. 44.

Et fecit signa magna, ut etiam ignem face-
ret de Cælo descendere, vers. 13. pag. 67. n. 45.

Numerus enim hominis est, & numerus
ejus sexcenti sexaginta sex, v. 17. 18. p. 62. n. 42.

Et vide, & ecce nubem candidam, & super
nubem sedentem similem filio hominis haben-
tem in capite suo coronam auream, 14. vers.
14. pag. 137. num. 92.

Et secundus Angelus effudit phialam suam
in mare, & factus est sanguis tanquam mortui,
& omnis anima vivens mortua est in mari. Et
tertius effudit phialam suam super flumina, &
fontes aquarum, & factus est sanguis, 16. vers.
3. 4. pag. 88. num. 60.

Et terræmotus factus est magnus qualis nun-
quam fuit ex quo homines fuerunt super ter-
ram talis terræmotus sic magnus, vers. 18. ibi.

Vivi missi sunt hi duo in stagnum ignis ar-
dentis sulphure, 19. vers. 20. pag. 59. num. 40.
& pag. 78. num. 55.

Ve-

10 Venerunt nuptiæ Agai, & vxor ejus præparavit se, vers. 9. pag. 57. num. 38.

Et vidi Angelum descendentem de Cælo habentem clavem Abyssi, & catenam magnam in manu sua, & apprehendit Draconem Serpentem antiquum, qui est Diabolus, & Satanas, & ligavit eum per annos mille, & missit eum in Abyssum, & clausit, & signavit super illum, ut non seducat amplius gentes donec consummentur mille anni, & post hæc oportet illum solvi modico tempore, & cum consummati fuerint mille anni solvetur Satanas de carcere suo, & exhibit, & seducet gentes, quæ sunt super quatuor angulos terræ, 20. vers. 1. pag. 15. num. 14.